
RADA
w Daszynie

UCHWALA NR XXX/191/2012
RADY GMINY W DASZYNIE

z dnia 28 grudnia 2012 r,

zmienlaja_ca uchwat^ Nr XXIX/179/2012 Rady Grainy w Daszynie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie
okreslenia wysokosci stawek podatku od nieruchomosci na 2013 rok

Na podstawie art. 18 list. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorza^dzie gminnym (Dz.U z 2001 r. Nr 142,
poz.1591, z2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974,
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.l l l l , Nr 223, poz. 1458, z2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241,
z2010r . Nr28 ,poz . l42 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr
134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr217, poz.1281, z2012r., poz.567) oraz art.5 ustl ustawy z dnia 12 stycznia
1991 opodatkach i oplatach lokalnych (Dz.U. z2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr
226, poz. 1475, z2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz.654, Nr 171, poz.1016 ) i Obiwszczenia Ministra Finansow
z dnia 19 pazdziernika 2011 r. w sprawie gomych granic stawek kwotowych podatkow i oplat lokalnych w 2012 r.
(M.P. z 2011 r. Nr 95, poz.961) Rada Gminy w Daszynie uchwala, co nast?puje:Dz.U

§ 1. W uchwale NrXXIX/179/2012 Rady Gminy w Daszynie z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie okreslenia
wysokosci stawek podatku od nieruchomosci na 2013 rok wprowadza si? nastej)uja_ca_zmiane_:

w § 1 pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie "

"d) zwiazanych z udzielaniem swiadczen zdrowotnych wrozumieniu przepisow o dzialalnosci leczniczej,
zajejych przez podmioty udzielajq.ce tych swiadczen - 3,84 zl od 1 rn2powierzchni uzytkowej,"

§ 2. Pozostale zapisy uchwaly pozostaj^bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwary powierza si? Wojtowi Gminy.

§4. Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urz?dowym Wojewodztwa Lodzkiego iwchodzi w zycie po
uplywie 14 dni od dnia ogloszenia i ma zastosowanie do podatku od nieruchomosci pocza\vszy od roku
podatkowego 2013
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Grzegorz Zdunczyk
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